g 601 Hofheim - Rosengarten - Lampertheim Bahnhof

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag S
Fahrtnummer 1 7 3 5 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
& & & [ & & & & & & & & & & & [t |la [ta [Ua ]
Beschrankungen S| S| S|

Hofheim, Firma Heess ab| 5.00| 6.28 7.14| 7.16| 7.16| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.05| 12.50| 13.50| 14.50| 15.53| 16.52| 20.30| 8.10| 20.30| 22.30
- SteffanstraBe 5.01| 6.29 715 717| 7.17| 8.09] 9.09| 10.09| 11.09| 12.06| 12.51| 13.51| 14.51| 15.54| 16.53| 20.31| 8.11| 20.31| 22.31
- Bahnhof 5.02| 6.31 717 | 719 8.11] 9.11| 10.11] 11.11| 12.08| 12.53| 13.53| 14.53 | 16.55| 20.32| 8.12| 20.32| 22.32
- Altes Rathaus 5.03| 6.32 718 7.19| 7.21| 8.13] 9.13]| 10.13| 11.13] 12.10| 12.54| 13.55| 14.55| 15.56| 16.57| 20.33|] 8.13| 20.33| 22.33
- LindenstaBe 5.04| 6.33 719 7.20| 7.21| 8.13] 9.13| 10.13| 11.13| 12.10| 12.55| 13.55| 14.55| 15.57| 16.57| 20.34| 8.14| 20.34| 22.34
- Am Sportplatz 5.05| 6.34 7.20| 7.21] 7.22| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.11]| 12.56| 13.56| 14.56| 15.58| 16.58| 20.35| 8.15| 20.35| 22.35
Wehrzollhaus 5.07| 6.36 7.22| 7.23| 7.24| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.13| 12.58| 13.58| 14.58| 16.00| 17.00| 20.37| 8.17| 20.37| 22.37
Rosengarten, NibelungenstraB3e 5.09] 6.38| 7.08| 7.24| 7.25| 7.26| 8.18] 9.18]| 10.18| 11.18| 12.15| 13.00| 14.00| 15.00| 16.02| 17.02| 20.39| 8.19| 20.39| 22.39
- Wingertsgewann 5.10| 6.39| 7.15| 7.25| 7.26| 7.27| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.16| 13.01| 14.01| 15.01| 16.03| 17.03| 20.40| 8.20| 20.40| 22.40
Lampertheim, Lache 5.12| 6.42 7.28| 7.29| 7.30| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.19| 13.04| 14.04| 15.04| 16.06| 17.06| 20.42| 8.22| 20.42| 22.42
- BASF 5.14| 6.43 7.29 7.31] 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.20| 13.05 ‘ ‘ 20.44| 8.24| 20.44| 22.44
- ChemiestraBBe 5.16| 6.44 7.30 7.32| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.21| 13.06 20.46| 8.26| 20.46| 22.46
- Wormser StraBe 5.18| 6.46 7.32| 7.32| 7.34| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.23| 13.08| 14.06| 15.06| 16.08| 17.08| 20.48| 8.28| 20.48| 22.48
- Schulzentrum West 5.20| 6.48 7.35 7.36| 7.36| 8.28/ 9.28| 10.28| 11.28| 12.25| 13.10| 14.08| 15.08| 16.10| 17.10| 20.50] 8.30| 20.50| 22.50
- Alte Dampfmiihle 5.22| 6.50 7.40| 7.38/ 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.27| 13.12| 14.10| 15.10| 16.12| 17.12| 20.52| 8.32| 20.52| 22.52
- Goetheschule 5.23| 6.52| 7.27 7.42| 7.40| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.29| 13.14| 14.12| 15.12| 16.14| 17.14| 20.53| 8.33| 20.53| 22.53
- Nibelungenplatz 5.24| 6.53 7.43| 7.41| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.30| 13.15| 14.13| 15.13| 16.15| 17.15| 20.54] 8.34| 20.54| 22.54
- Amtsgericht 5.25| 6.54 7.44| 7.42| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.31]| 13.16] 14.14| 15.14| 16.16] 17.16| 20.55| 8.35| 20.55| 22.55
- Ernst-Ludwig-StraBe 5.26| 6.55 7.45| 7.43| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.32| 13.17| 14.15| 15.15| 16.17| 17.17| 20.56] 8.36| 20.56| 22.56
- Bahnhof an| 5.27| 6.56 7.46| 7.44| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.33| 13.18| 14.16] 15.16] 16.18| 17.18| 20.57] 8.37| 20.57| 22.57

ZEICHENERKLARUNG: [f=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen {4 = Ruftaxi/Rufbus (tel. vorbestellen) & = Niederflurbus
Ruftaxi Tel. 06206/33 32 Vorbestellung spéatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt. Zur Fahrt berechtigen alle VRN-Fahrausweise.

Weitere Fahrten siehe Tabelle 644

601 Lampertheim Bahnhof - Rosengarten - Hofheim

s

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer|__2 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
& & & & & & & & & & & & & & & & [ [ Um
Beschrankungen S| S|
Lampertheim, Bahnhof ab| 5.58| 6.48| 7.34| 8.25| 9.37| 10.37| 11.19| 12.16 13.16| 14.16| 15.16| 15.42| 16.16| 17.19| 18.16| 21.00| 0.34
- Ernst-Ludwig-StraBe 559 6.49| 7.35| 8.26/ 9.38| 10.38| 11.20| 12.17 13.17| 14.17| 15.17| 15.43| 16.17| 17.20| 18.17| 21.01| 0.35
- Amtsgericht 6.00| 6.50| 7.36| 8.27| 9.39| 10.39| 11.21| 12.18 13.18| 14.18| 15.18| 15.44| 16.18| 17.21| 18.18| 21.02| 0.36
- Nibelungenplatz 6.01| 6.51| 7.37| 8.28/ 9.40| 10.40| 11.22| 12.19 13.19| 14.19| 15.19| 15.45| 16.19| 17.22| 18.19| 21.03| 0.37
- Goetheschule 6.02| 6.52| 7.38| 8.29| 9.41| 10.41| 11.23| 12.20 13.20| 14.20| 15.20| 15.46| 16.20| 17.23| 18.20| 21.04| 0.38
- Alte Dampfmiihle 6.03| 6.53| 7.39| 8.30| 9.42] 10.42| 11.24| 12.21 13.21] 14.21| 15.21| 15.47| 16.21| 17.24| 18.21]| 21.05| 0.39
- Schulzentrum West | | 7.42| 8.33| 9.45| 10.45| 11.27| 12.24| 13.15| 13.24| 14.24| 15.24| 15.50| 16.24| 17.30| 18.24| 21.07| 0.41
- Wormser StraB3e 6.04| 6.54| 7.44| 8.35| 9.47| 10.47| 11.29| 12.26| 13.17| 13.26| 14.26| 15.26| 15.52| 16.26| 17.32 21.09| 0.43
- ChemiestraBe 6.06| 6.56| 7.46| 8.37| 9.49| 10.49| 11.31| 12.28 13.28| 14.28| 15.28| 15.54| 16.28| 17.34 21.11| 0.45
- BASF 6.07| 6.57| 7.47| 8.38| 9.50| 10.50| 11.32| 12.29 13.29| 14.29| 15.29| 15.55| 16.29| 17.35 21.13| 0.47
- Lache 6.08| 6.58| 7.48| 8.39| 9.51| 10.51| 11.33| 12.30| 13.19| 13.30| 14.30| 15.30| 15.56| 16.30| 17.36 21.14| 0.48
Rosengarten, Wingertsgewann 6.11| 7.01| 7.51| 8.42 9.54| 10.54| 11.36| 12.33| 13.22| 13.33| 14.33| 15.33| 15.59| 16.33| 17.39 21.17| 0.51
- NibelungenstraBBe 6.12| 7.02| 7.52| 8.43| 9.55| 10.55| 11.37| 12.37| 13.26| 13.37| 14.37| 15.37| 16.03| 16.37| 17.43 21.18| 0.52
Wehrzollhaus 6.14| 7.04| 7.54| 8.45| 9.57| 10.57| 11.39| 12.40| 13.29| 13.40| 14.40| 15.40| 16.06| 16.40| 17.46 21.19| 0.58
Hofheim, Am Sportplatz 6.17| 7.07| 7.57| 8.48| 10.00| 11.00| 11.42| 12.43| 13.32| 13.43| 14.43| 15.43| 16.09| 16.43| 17.49 21.21| 0.55
- LindenstaBBe 6.17| 7.07| 7.57| 8.48| 10.00| 11.00| 11.42| 12.43| 13.32| 13.43| 14.43| 15.43| 16.09| 16.43| 17.49 21.22| 0.56
- Altes Rathaus 6.18| 7.08| 7.58| 8.49| 10.01| 11.01| 11.43| 12.44| 13.33| 13.44| 14.44| 15.44| 16.10| 16.44| 17.50 21.23| 0.57
- Bahnhof 6.19| 7.09| 7.59| 8.50| 10.02| 11.02| 11.44| 12.45| 13.34| 13.45| 14.45| 15.45| 16.11| 16.45| 17.51 21.24| 0.58
- SteffanstraBBe 6.20| 7.10| 8.00, 8.51| 10.03| 11.03| 11.45| 12.46| 13.35| 13.46| 14.46| 15.46| 16.12| 16.46| 17.52 21.25| 0.59
- Firma Heess an| 6.23| 7.13| 8.03| 8.54| 10.06| 11.06] 11.48| 12.49| 13.38| 13.49| 14.49| 15.49| 16.15| 16.49| 17.55 21.26] 1.00
[t [Ua [ U@
Lampertheim, Bahnhof ab| 13.00| 16.00| 22.00| 0.25
- Ernst-Ludwig-StraBe 13.01| 16.01| 22.01| 0.26
- Amtsgericht 13.02| 16.02| 22.02| 0.27
- Nibelungenplatz 13.03| 16.03| 22.03| 0.28
- Goetheschule 13.04| 16.04| 22.04| 0.29
- Alte Dampfmiuihle 13.05| 16.05| 22.05| 0.30
- Schulzentrum West 13.07| 16.07| 22.07| 0.32
- Wormser StraB3e 13.09| 16.09| 22.09| 0.34
- ChemiestraBBe 13.11| 16.11| 22.11| 0.36
- BASF 13.13| 16.13| 22.13| 0.38
- Lache 13.14| 16.14| 22.14| 0.39
Rosengarten, Wingertsgewann 13.17| 16.17| 22.17| 0.42
- NibelungenstraBe 13.18| 16.18| 22.18| 0.43
Wehrzollhaus 13.19| 16.19| 22.19| 0.44
Hofheim, Am Sportplatz 13.21| 16.21| 22.21| 0.46
- LindenstaBe 13.22| 16.22| 22.22| 0.47
- Altes Rathaus 13.23| 16.23| 22.23| 0.48
- Bahnhof 13.24| 16.24| 22.24| 0.49
- SteffanstraBBe 13.25| 16.25| 22.25| 0.50
- Firma Heess an| 13.26] 16.26| 22.26] 0.51

ZEICHENERKLARUNG: §=nur an Schultagen &4® = Ruftaxi/Rufbus (tel. vorbestellen) & = Niederflurbus
Ruftaxi Tel. 06206/33 32 Vorbestellung spéatestens 60 Min vor gewiinschter Abfahrt. Zur Fahrt berechtigen alle VRN-Fahrausweise.

Weitere Fahrten siehe Tabelle 644
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